
2016年7月19日

関係各位

湘南学園中学校高等学校

校長榎本克己

拝啓

向暑のみぎり、益々 御清祥のこととお慶び申し上げます。また，平素I刻翻ﾘなる御高配を賜り，誠に有り難う
ございます。

さて，本校では下記の要領で専任教諭の採用試験を実施しますのでご案内申し上げますb何卒宜しくお願いい

たします。本校理科では，中高一貫校として，実験や演習等を通して思考力を育てることに重点を置き，教育活

動を行っておりますb本校の教育方針及び本校理科教育の方針に共感していただける，意欲ある方のご応募を

心からお待ちしております。

1．募集教科理科

人数

記

専任教諭高等学樹上学および中学校理科（第一分瑚

1名

2．応募資格中学校および高等学校の教員免状低葬り取得者

または2017年3月末までに取得見込みの者

2017年4月1日現在で40歳未満の者力塑ましい

3．待遇本学規定による

4．必要書類本人直筆の履歴書膝式自由）

.写真添付のこと

・志望の動機を明記のこと

・取得侃込制教員免状の種類例：中学○種理罪ﾄ・高校○種理科等）を明記のこと

5．採用試験(1)日時1次試験2016年9月17日仕）13:30～

（書類選考通過者に対して行います）

2次試験（教科面樹1次試験通過者に対して別途通知します

3次試験（模擬授業）2次試験通過者に対して別途通知します
1

②場所本校中学校高等学校

小田急江ノ島線鵠沼海岸駅徒歩約8分

③内容書類選考

1次試験筆記試験化学・中学校理科第一分野・小論文

2次試験教科面接

3次試験模擬授業と面接伴校教育等について）
(4)その他筆記用具持参のこと

6．応募

敬具

必要書類を下記宛に郵送してください。2016年8月31日(水)必着
尚，お送り頂いた応募書類については，今回の採用にのみ使用し，
って廃棄させて頂きますのでご了承下さい。

選考終了後に当方で責任を持

〒251.8505神奈川県藤沢市鵠沼松が岡4－1－3z

湘南学園中学佼高等4学校

理科主任三島聡

tel:0466-23-6611(代表）

0466－23－6614(中高直通

以上


